



## INTERNASJONAL UKE 2024 ELVERUM KOMMUNE 20. – 27. oktober 2024

### SØNDAG 20.10.2024

11.00	<b>INTERNASJONAL GUDSTJENESTE</b> Internasjonal uke og TV-aksjon markeres. Ordfører deltar. <a href="#">Se omtale her.</a> <b>Elverum kirke</b>
Hele dagen	<b>TV-AKSJONEN 2023</b> «Sammen for små helter» - BARNEKREFTFORENINGEN. <a href="#">Se omtale her.</a> <b>Hele Elverum kommune</b>

### MANDAG 21.10.2024

10.00-10.30	<b>ÅPNING AV INTERNASJONAL UKE 2024</b> Ordfører taler. Sang. Medvirkning fra Frydenlund skole. <b>Rådhusplassen</b>
Hele uka	<b>DIGITALT KURS OM KOMMUNER OG MENNESKERETTIGHETER</b> Dette kurset er for deg som jobber eller er folkevalgt i en kommune, og vil lære mer om hva du kan gjøre for å sikre menneskerettigheten. <a href="#">Klikk her for å gjennomføre</a> <b>Nettbasert</b>
19:00	<b>FOREDRAG: THOMAS SELTZER - AMERIKANSK ARMAGEDDON</b> Foredraget tar for seg Thomas Seltzers syn på USAs politiske utvikling, inkludert stormingen av Kongressen i januar 2021, som han forutså basert på erfaringer fra Trumps valgseier i 2016. Seltzer gir en dyster, men viktig analyse av sitt fedreland og hvordan det amerikanske prosjektet kan utvikle seg videre. Arrangementet holdes i samarbeid med Movies on War <a href="#">Omtale og billetter</a> <b>Storstua / Elverum Kulturhus</b>

### TIRSDAG 22.10.2024

13.00-14.00	<b>ÅPNING AV FOTOUTSTILLING: "ELVERUMS INTERNASJONALE LIV: FAMILIER I FOKUS"</b>  Opplev hverdagen til Elverums internasjonale familier gjennom linsen til to av Elverums mange nye ukrainske innbyggere, fotograf Margarita Demenko og grafisk designer Yuliia Kyryienko. Åpen for publikum hele uken! <b>Foajeen i Elverum Rådhus (inngang fra Elverum Kulturhus).</b>
-------------	---

19.00	<p><b>FILMVISNING MED FOREDRAG</b>  <b>Gul enke</b> <a href="#">Se omtale her</a>  En inspirerende film om Barbe-Nicole Ponsardin Clicquots reise fra ung enke til pioner i champagneindustrien. Regissør Thomas Napper gir liv til Tilar J. Mazzeos bestselger med en visuelt slående fortelling om mot og oppfinnsomhet. Denne gripende historien belyser en banebrytende kvinneskikkelse og vil fascinere publikum. Daglig leder for <a href="#">Smaksfestivalen</a> og sommelier Ingvild Haugbråten bidrar med foredrag og smaksprøver. Filmvisningen holdes i samarbeid med Movies on War. <a href="#">Billetter</a>  <b>Veslestua / Elverum Kulturhus</b></p>
-------	---

<b>ONSDAG 23.10.2024</b>	
09.00 – 13.00	<p><b>ELVERUM I INTERNASJONALT PERSPEKTIV</b>  Seminar med formannskapet og inviterte.  <b>Kommunestyresalen i Rådhuset</b></p>
09.15-14.00	<p><b>OPPDRAK VERDEN</b>  Samarbeid mellom Glomdalsmuseet og Elverum Læringscenter. Internasjonal kulturformidling for 4. – 7. klassetrinn i Elverumsskolen. 25 polske folkedansere og musikere på besøk i Elverum vil også sette sitt preg på dagen.  <b>Glomdalsmuseet</b></p>
19.00	<p><b>FILMVISNING MED INNLEDNING</b>  <b>Green Border</b> <a href="#">Se omtale her</a>  Filmen er vinneren av Jury-prisen og nominert til Gulløven ved Venezia Film Festival, og skildrer de humanitære lidelsene ved grensen mellom Polen og Belarus. Filmen utfordrer seerne til å reflektere over kjerneverdier som medmenneskelighet og moralske valg i møte med urettferdighet. Øystein Eggen, Festivaljef for <a href="#">Movies on War</a>, vil holde en innledning før filmen. Filmvisningen holdes i samarbeid med Movies on War. <a href="#">Billetter</a>  <b>Veslestua / Elverum Kulturhus</b></p>

<b>TORSDAG 24.10.2024</b>	
Hele dagen	<p><b>FN-DAGEN</b>  <a href="#">FN-dagen</a> og <a href="#">FNs barnekonvensjon</a></p>
18.30– 20.30	<p><b>INTERNASJONAL KVELD</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>SMÅK PÅ VERDEN I ELVERUM</b>  <b>18.30-19.00:</b> Velkommen til foajeen hvor du kan få en liten smaksprøve på autentiske retter fra hele verden laget av Elverums mange ulike nasjonaliteter. Utforsk smaker fra Europa, Asia, Middelhavet, Afrika, og Latin-Amerika, alt i en livlig og vennlig atmosfære.</li> <li>• <b>ELVERUM I INTERNASJONALT PERSPEKTIV</b>  <b>19.00-20.30.</b> Bli med på feiringen av FN-dagen og EØS-avtalens 30-årsjubileum med et inspirerende arrangement. Vi får besøk av <a href="#">Folklore Sang- og Dansegruppen</a> fra Hrubieszów-distriktet i Polen, som vil underholde oss med tradisjonell polsk musikk, sang og dans, og gi oss et innblikk i en rik kulturarv. Elverum Læringscenter vil også dele sitt viktige arbeid med å fremme språklæring og integrering for nye landsmenn. I tillegg hedrer vi mottakeren av prisen Årets</li> </ul>

	<p>Internasjonale Elverumsing. Dette er en fantastisk anledning til å feire mangfoldet og samholdet i vårt lokalsamfunn!  <b>Gratis arrangement – billett reserveres <a href="#">her</a>.</b>  <b>Foajeen og Festsalen i Elverum Rådhus</b></p>
18.30	<p><b>FILMVISNING MED INNLEDNING:</b>  <b>"NR. 24" <a href="#">Se omtale her</a></b>  Førpremiere; ordinær premiere 30. oktober. Filmen forteller historien om Gunnar Sønsteby, en beskjeden revisorassistent som ble Norges mest ettersøkte motstandsmann under andre verdenskrig. Fra en stille start til å bli landets høyest dekorerte borger, viser filmen hvordan Sønsteby utrettelig kjempet for fred og demokrati i en tid preget av mørke. Ola Mørkhagen avdelingsdirektør for Glomdalsmuseet vil holde en innledning før filmen. Filmvisningen holdes i samarbeid med Movies on War. <a href="#">Billetter</a>  <b>Storstua / Elverum Kulturhus</b></p>

<b>FREDAG 25.10.2024</b>	
11.00-11.30	<p><b>FREDAGSTIPSET: Øystein Stabell</b>  «Folkebibliotekets rolle internasjonalt»  <b>Biblioteket</b></p>
12.00-13.00	<p><b>INTERNASJONAL QUIZ</b>  Møt opp og test dine kunnskaper om verden i et hyggelig miljø!  <b>Rådhuskantina</b></p>

<b>SØNDAG 27.10.2024</b>	
11.00	<p><b>INTERNASJONAL GUDSTJENESTE</b>  <a href="#">Se omtale her.</a>  <b>Elverum kirke</b></p>

<b>AKTIVITETER GJENNOM HELE UKA</b>	
<p>Artikkelserie med tema «Elverum som internasjonal kommune» i Østlendingen.  I skolene i Elverum foregår undervisning og aktiviteter med utgangspunkt i internasjonal uke.  Undervisning om FNs bærekraftsmål og årets TV-aksjon er hovedfokus.  Biblioteket – Rådhuset: Bokutstilling med internasjonale temaer.  Kantina i Rådhuset har internasjonalt inspirert meny gjennom hele uka.  Ungdommens Hus: Internasjonale aktiviteter for barn og unge hele uka</p>	